Ивановская область
Юрьевецкий муниципальный район
Совет Елнатского сельского поселения
Второго созыва
Решение
От 15.10.2020г.

с.Елнать

№10
О приостановлении действия пункта 1 ст.21  Положения
о бюджетном процессе в Елнатском сельском поселении
Юрьевецкого  муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 12.11.2019 № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году», руководствуясь Уставом Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района,
 Совет Елнатского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Приостановить до 1 января 2021 года действие пункта 1 ст.21 раздела III  Положения о бюджетном процессе в Елнатском сельском поселении Юрьевецкого муниципального района, утвержденного решением Совета Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района от 23.11.2006 №31 (в редакции решений от 11.02.2009 № 154, от 24.03.2011 №64, от 29.05.2012 №100).

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 38 Устава Елнатского сельского поселения, и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Елнатского сельского поселения
 Юрьевецкого муниципального района
 Ивановской области                                                                   Г.И.Гарнова

Председатель Совета

Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района

Ивановской области                                                                     А.Г.Кокотова